Генеральному директору АНДОО                 Академия для малышей-детский сад
 Гензель и Греттель» Л.Н.Мушинской
                                                                            от ____________________________
(полностью Ф. И. О.)
______________________________
родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________
( полностью Ф.И.О ребенка)
___________________________________________________________________________________________________________
в АНДОО «Академия для малышей – детский сад Гензель и Греттель»
Дата рождения: ____________________________________________________________________
Место рождения: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
Родители (законные представители)
Мама (Ф.И.О., телефон, место работы) ______________________________________________________________________________________________________________________________________
Папа (Ф.И.О., телефон, место работы) ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Домашний адрес: ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:
1.Копию свидетельства о рождении.
2.Копию паспорта родителей
Дата ___________